
[image: image1.emf] 


	
	

	
	ВАСИЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

	
	сьомого скликання

п’ятдесята сесія

	
	(позачергова)


	
	Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я


26 лютого 2020 р.                                                                                             № 9
Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку освіти Василівського району на 2018-2022 роки (зі змінами та доповненнями)

Керуючись п. 16 ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Василівська районна рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до Програми розвитку освіти Василівського району на 2018-2022 роки (зі змінами та доповненнями):

1)   виклавши пункт 165 переліку заходів і завдань до Програми розвитку освіти Василівського району на 2018-2022 роки з орієнтовними обсягами їх фінансування в новій редакції (додається);
2)  доповнивши перелік заходів і завдань до Програми розвитку освіти Василівського району на 2018-2022 роки з орієнтовними обсягами їх фінансування, пунктами 255, 256 (додаються).
Голова








Денис КАЛІНІН

Додаток

до рішення п’ятдесятої (позачергової) сесії районної ради сьомого скликання

від 26 лютого 2020 р. № 9
Перелік заходів і завдань до Програми розвитку освіти 

Василівського району на 2018-2022 роки з орієнтовними обсягами їх фінансування 
	№

з/п
	Найменування заходів і завдань
	Виконавці
	Термін виконання
	Джерело фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис.грн.

	
	
	
	
	
	Загальний обсяг
	За роками виконання

	
	
	
	
	
	
	2018 рік
	2019 рік
	2020 рік
	2021 рік
	2022 рік

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	165
	Співфінансування по об’єкту: 
«Капітальний ремонт будівлі комунального закладу «Дніпрорудненська гімназія «Софія» - загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1» Василівської районної ради Запорізької області, що розташована за адресою:  Запорізька область, Василівський район, м. Дніпрорудне, вул. Героїв праці №7. Термомодернізація головного корпусу учбового закладу»
	КЗ «Дніпрорудненська гімназія  «Софія» - ЗОШ І-ІІІ ст. №1» ВРР ЗО
	2020
	(1)
	792,835
	
	693,115
	99,720
	
	


Продовження додатку

	255
	Проведення лабораторних досліджень в закладах освіти району 
	КУ «СЦЗО» ВРР ЗО
Заклади освіти району
	2020
	(1)
	100,00
	
	
	100,00
	
	

	256
	«Капітальний ремонт покрівлі будівлі комунального закладу «Дніпрорудненська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів «Талант» Василівської районної ради Запорізької області, за адресою: вул. Героїв Праці 25,м. Дніпрорудне,  Василівського району, Запорізької області»

	КЗ «Дніпрорудненська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів «Талант» ВРР ЗО
	2020
	(1)
	5382,145
	
	
	3000,000
	
	


Продовження додатку

	                                                 
                                                                                                                                                                                      № з/п


	Обсяг фінансування всього, тис. грн.
	Джерела фінансування
	
	У тому числі за роками виконання

	
	
	
	2018 рік
	2019 рік
	2020 рік
	2021 рік
	2022 рік

	1
	21528,381
	(1)
	3588,687
	8152,406
	5708,288
	2039,5
	2039,5

	2
	6339,966
	(2)
	3278,319
	3061,647
	
	
	

	3
	
	(3)
	
	
	
	
	

	4
	27868347
	
	6867,006
	11214,053
	5708,288
	2039,5
	2039,5


* (1) – кошти районного бюджету, (2) – кошти місцевих бюджетів, (3) – інші джерела

Начальник відділу освіти, 

культури і туризму, 

молоді та спорту райдержадміністрації 
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